Администрации города Льгова
Курской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.02.2024г. № 358
О внесении изменений в Постановление Администрации города Льгова Курской области от 10.11.2022 № 1396 «О создании городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения»
В связи с изменением состава городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Администрация города Льгова Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение 1 к постановлению Администрации города Льгова Курской области от 10.11.2022 № 1396 «О создании городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения» изложить в новой редакции (Прилагается).
2.Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте Администрации города Льгова в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава города Льгова                                                                           А.С.Клемешов

Приложение №1
к постановлению
№ 358 от 27.02.2024г.

Состав городской комиссии по безопасности дорожного движения
Председатель комиссии:

	Самофалов А.В.
	-заместитель Главы Администрации города Льгова,начальник отдела строительства и ЖКХ, главный архитектор города Льгова;

Зам.председателя:
	Киреев А.Г.
	- начальник ОГИБДД МО МВД России «Льговский» (по согласованию);

Секретарь:

	Шутченко Д.Л.
	- главный специалист-эксперт по эксплуатации инженерных коммуникаций отдела строительства и ЖКХ Администрации города Льгова;

Члены комиссии:
	Савенков А.Е.
	- первый заместитель Главы Администрации города  Льгова;

	Раимжанова М.В
	- главный специалист- эксперт по вопросам строительства отдела строительства и ЖКХ Администрации города Льгова;

	Борисова Л.А.
	- консультант по вопросам транспорта, связи и муниципальных закупок Администрации города Льгова;

	Гладилина О.И.
	-начальник юридического отдела Администрации города Льгова.

image1.jpg